
ZARZĄDZENIE NR 125.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2025 w Urzędzie Gminy Stara Biała oraz w innych 

jednostkach organizacyjnych Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 118.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Stara 
Biała oraz w innych jednostkach organizacyjnych Gminy Stara Biała zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Plan kontroli na rok 2025 w Urzędzie Gminy Stara Biała oraz w innych jednostkach 
organizacyjnych Gminy Stara Biała w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan kontroli obejmuje podstawowy zakres kontroli i może on ulec zmianie w zależności od bieżących 
potrzeb. 

§ 3. Kontrole doraźne przeprowadza się poza Planem kontroli na polecenie Wójta Gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Kontroli Urzędu Gminy Stara Biała. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: AD8D168C-5CF4-4004-9CFF-ECDF619CCBE9. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

L.p. Nazwa jednostki /komórki 
podlegającej kontroli Temat kontroli Rodzaj 

kontroli 

Planowany 
termin 

przeprowadzenia 
kontroli 

Realizacja zadań Urzędu Stanu 
Cywilnego w zakresie zawierania 
małżeństw. 

problemowa I kwartał 2025 r. 

Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych. 

sprawdzająca/
problemowa I kwartał 2025 r. 1. 

Urząd Gminy Stara Biała  
ul. Jana Kazimierza 1 
09-411 Biała 
 
Referat Spraw Obywatelskich  
i Urzędu Stanu Cywilnego 
 
 Zezwolenia alkoholowe. problemowa IV kwartał 2025 r. 

2. 

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej  
w Starej Białej 
ul. Jana Kazimierza 1 
09-411 Biała 

Realizacja Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej 
dla Gminy Stara Biała za rok 2024. 

problemowa II kwartał 2025 r. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 125.2024

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 29 listopada 2024 r.

Id: AD8D168C-5CF4-4004-9CFF-ECDF619CCBE9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


